

# LS 2008 Invest ApS

CVR nr.: 30507290

Ved Klostermuren 14, st.  
4000 Roskilde

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 22. maj 2018



---

Dirigent  
Lone Strunch

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LS 2008 Invest ApS Ved Klostermuren 14, st. 4000 Roskilde	
	CVR nr.	30507290
	Stiftet:	30. juni 2008
	Hjemsted:	Roskilde
	Regnskabsår:	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Lone Strunch	
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit A/S Kalvebod Brygge 43103 1780 København V	

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel og investering. Selskabets aktivitet har dels været af finansiell karakter dels bestået i udlejning af boliger.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 557.451 mod 359.222 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>556.815</b>	<b>433.837</b>
Afskrivninger	2	-107.860	-107.860
<b>Driftsresultat</b>		<b>448.955</b>	<b>325.977</b>
Finansielle indtægter	3	510.788	205.691
Finansielle omkostninger	4	-244.261	-70.714
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>715.482</b>	<b>460.954</b>
Skat af årets resultat	5	-158.031	-101.732
<b>Årets resultat</b>		<b>557.451</b>	<b>359.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-42.549	-340.778
Udbytte for regnskabsåret		600.000	700.000
<b>Disponeret i alt</b>		<b>557.451</b>	<b>359.222</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Grunde og bygninger		11.179.089	11.286.949
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>11.179.089</b>	<b>11.286.949</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.179.089</b>	<b>11.286.949</b>
Udskudte skatteaktiver		190.830	167.101
Andre tilgodehavender		15.139	20.324
<b>Tilgodehavender</b>		<b>205.969</b>	<b>187.425</b>
<b>Likvide beholdninger og værdipapirer</b>		<b>4.405.930</b>	<b>4.527.114</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.611.899</b>	<b>4.714.539</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.790.988</b>	<b>16.001.488</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.209.300	10.251.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	700.000
<b>Egenkapital</b>	7	<b>10.934.300</b>	<b>11.076.849</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter	9	4.334.386	4.372.650
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.334.386</b>	<b>4.372.650</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	9	40.000	38.000
Deposita		81.000	76.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		228.662	327.025
Skyldig selskabsskat	10	129.390	85.464
Anden gæld		43.250	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>522.302</b>	<b>551.989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.856.688</b>	<b>4.924.639</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.790.988</b>	<b>16.001.488</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Hovedaktivitet	13		
Nærtstående parter	14		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	15		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger og grunde	107.860	107.860
	<u>107.860</u>	<u>107.860</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra pengeinstitutter	0	0
Udbytte værdipapirer	119.618	90.900
Kursregulering værdipapirer	391.170	114.791
Øvrige renteindtægter	0	0
	<u>510.788</u>	<u>205.691</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til virksomhedsdeltager	15.823	11.347
Kursregulering værdipapirer	166.065	154
Renteomkostninger til realkreditinstitutter	55.087	55.754
Renteromkostninger til pengeinstitutter	19	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.267	3.459
	<u>244.261</u>	<u>70.714</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	181.760	125.462
Årets regulering af udskudt skat	-23.729	-23.730
	<u>158.031</u>	<u>101.732</u>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	12.046.496	11.786.388
Årets tilgang	3.000.000	260.108
Årets afgang	<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>12.046.496</u>	<u>12.046.496</u>
Afskrivninger primo	-759.547	-651.687
Årets afskrivninger	<u>-107.860</u>	<u>-107.860</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-867.407</u>	<u>-759.547</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>11.179.089</b></u>	<u><b>11.286.949</b></u>

## Noter

### 7 Egenkapital

Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	10.251.849	10.592.627
Forslag til årets resultatfordeling	-42.549	-340.778
Overført resultat ultimo	<u>10.209.300</u>	<u>10.251.849</u>
Henlagt til udbytte primo	700.000	500.000
Udbetalt udbytte	-700.000	-500.000
Forslag til årets resultatfordeling	600.000	700.000
Henlagt til udbytte ultimo	<u>600.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>10.934.300</u></b>	<b><u>11.076.849</u></b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

### 8 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat primo	-167.101	-143.371
Regulering af udskudt skat i året	-23.729	-23.730
	<u>-190.830</u>	<u>-167.101</u>

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag der forfalder senere end 5 år	4.154.386	4.210.000
Afdrag der forfalder om 1-4 år	180.000	200.650
Langfristet del	<u>4.334.386</u>	<u>4.410.650</u>
Afdrag der forfalder inden for 1 år	40.000	38.000
	<u>4.374.386</u>	<u>4.448.650</u>

### 10 Skyldig selskabsskat

Selskabsskat primo	85.464	125.462
Årets beregnede skat	181.760	0
Betalt i året	-137.834	-39.998
	<u>129.390</u>	<u>85.464</u>



# Noter

## 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 4.374 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.179 tkr.

## 13 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering samt udlejning af boliger.

## 14 Nærtstående parter

LS 2008 Invest ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse:

Direktør Lone Strunch, Ved Klostermuren 14 st, 4000 Roskilde.

### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

### Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har en gæld til selskabsejer. Mellemværendet er blevet forrentet med 4 % p.a.

### Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Lone Strunch

Ved Klostermuren 14 st.

4000 Roskilde

## 15 Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte og ej heller udbetalt vederlag til direktionen.